





**54 Nord ApS**  
Egholmvej 5  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 41659882  
**Årsrapport for**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

---

Simon Martin Servé Jensen  
Dirigent

 **GGI**  
INDEPENDENT MEMBER

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025 .....	7
Balance pr. 30. juni 2025 .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	54 Nord ApS Egholmvej 5 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 41659882 Hjemsted: Vallensbæk Stiftelsesdato: 8. september 2020 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Klaus Nielsen, Direktør Simon Martin Servé Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	DANSK REVISION VIBORG REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Agerlandsvej 16 8800 Viborg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2025 på selskabets adresse.



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været ejendomshandel.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Det er kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således kapital- og likviditetsberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Kapitalejerne vil ikke tilbagekalde mellemregningerne i det kommende år, såfremt likviditeten ikke tillader det. Ligeledes agter kapitalejerne at tilføre den fornødne likviditet til, at selskabet kan overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning med TDKK 194. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Note	2024/25	2023/24
	kr	kr
<b>Bruttotab</b>	-320.375	-1.290.655
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	-320.375	-1.290.655
Nedskrivning af omsætningsaktiver	194.487	450.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-125.888	-840.655
Finansielle omkostninger	-395.679	-589.277
<b>Resultat før skat</b>	-521.567	-1.429.932
<b>Årets resultat</b>	-521.567	-1.429.932

	2024/25	2023/24
	kr	kr
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-521.567	-1.429.932
<b>Resultatdisponering i alt</b>	-521.567	-1.429.932

**Balance 30. juni 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Aktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.372.014	5.488.828
<b>Varebeholdninger i alt</b>		4.372.014	5.488.828
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.840	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		1.840	4
Likvide beholdninger		21.245	843.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		4.395.099	6.332.792
<b>Aktiver i alt</b>		4.395.099	6.332.792

**Balance 30. juni 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.665.326	-3.143.760
<b>Egenkapital i alt</b>		-3.625.326	-3.103.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		922.615	1.891.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.097.805	6.786.055
Anden gæld		5	759.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		8.020.425	9.436.552
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		8.020.425	9.436.552
<b>Passiver i alt</b>		4.395.099	6.332.792
Usikkerhed om going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Særlige poster	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	40.000	-3.143.759	-3.103.759
Årets resultat	0	-521.567	-521.567
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-3.665.326</b>	<b>-3.625.326</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Det er kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således kapital- og likviditetsberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Kapitalejerne vil ikke tilbagekalde mellemregningerne i det kommende år, såfremt likviditeten ikke tillader det. Ligeledes agter kapitalejerne at tilføre den fornødne likviditet til, at selskabet kan overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern frem til 30-06-2026

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Særlige poster

Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<u>kr</u>	<u>kr</u>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>194.487</u>	<u>450.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 13.500, der giver pant i grunde til videresalg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør TDKK 4.372. Ejerpantebrevene på i alt TDKK 13.500 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 54 Nord ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### RESULTATOPGØRELSEN

##### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med færdiggørelsen af serviceydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

##### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### BALANCEN

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.